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Allmänt: 
Tack till alla tappra medlemmar som kom till årsmötet och till de som agerade genom 
ombud!  
Det var ett överraskande snabbt och effektivt årsmöte, mycket tack vare Marcus Fahléns 
smidiga ordförandeskap. Tack Marcus!  
Vädret ”höll sig också på mattan” enligt prognosen och de gjorde att vi kunde genomföra 
mötet. 
Faktum är att vi var minst lika många som deltog som det brukar vara när vi är inomhus.   
 
Den nya styrelsen är nu komplett och vi vill välkomna de nya styrelsemedlemmarna Adrian 
Westman, kassör och suppleanterna Robert Sporrong och Jimmi Metz till styrelsen. Samtliga 
antogs på det efterföljande konstituerande mötet som följde på årsmötet. 
Allt enligt årsstämmans beslut.  
 
Vattnet: 
Vi har just fått tillbaka mätvärdena från vår senaste analys av vattenkvalitet. Denna gång 
gjorde vi ett lite mindre test och mätningarna som utfördes av Stefan Westergren och Bengt 
Nielsen utföll som vi förväntat oss. Vattnet är tjänligt utan anmärkning förutom  
Fluoridhalten som är tjänligt men med anmärkning. För Sjöborgsvägen och Grönfinksvägen 
2.8 mg/ l och 2,0 mg/l för Bofinksvägen. Båda dessa mätresultat ligger inom den förväntade 
mätnoggrannheten. Dvs. samma mätvärden som vi haft de senaste åren. 
Ni finner de olika mätvärdena tillsammans med Livsmedelsverkets rekommenderade värden 
utlagda på vår websida.  
Som ni alla fått meddelande om stängdes sommarvattnet av för ca 2 veckor sedan. 
 
Vägarna:  
För ca en vecka sedan fick vi våra vägar ”sladdade”. Vägarna är i relativt gott skick inför 
vintern. Det stora underhållet dröjer tyvärr eftersom vi inte lyckats få besked om när Sevab 
ska gräva ner våra elledningar. Sevab i sin tur väntar bara på Curax Strängnäs AB som måste 
godkänna nedgrävningen så de kan sätta igång. Tyvärr är det inget vi kan påverka i nuläget. 
Styrelsen håller tät kontakt med Sevab i frågan för att vi ska kunna få en tidsplan för 
nedgrävningen av elen.   
 
Eldning på tomterna: 
Styrelsen vill påminna om att vid eldning på era tomter så är det mycket olämpligt att lämna 
elden innan densamma är fullständigt nerbrunnen. Det kan innebära att risk för antändning 
och skapar onödig oro hos grannarna.  
Tack för er framtida hänsyn in denna fråga! 
 
Fortsätt att njuta av de vackra höstdagarna! 
   
Kumla Samfällighets Styrelse  
 
 



   


